

**Tämä Helsingin vammaisneuvoston tiedote**

on lähetetty sähköpostilla Helsingissä toimiville vammais- ja pitkäaikaishdistyksille.

**Välitä tämä tiedote yhdistyksen puheenjohtajalle, hallitukselle** ja kaikille kiinnostuneille.

**Kerro kantasi –kuuleminen yhdistyksille Helsingin vammaisneuvostosta**

Helsingin vammaisneuvoston toimikausi on päättymässä valtuustokauden vaihtuessa toukokuun 2021 lopussa. Uuden neuvoston asettamispäätöksen valmisteluun liittyen kaupunki järjestää avoimen kuulemisen Kerro kantasi –alustalla helsinkiläisille vammais- ja pitkäaikaissairausyhdistyksille. Toivomme, että yhdistysten edustajat kerrotte mielipiteenne Helsingin vammaisneuvoston toiminnasta, tehtävistä, kokoonpanosta ja vaikuttamisen kohteista.

Kuulemistilaisuuden esitykset. Kerro kantasi -kysely on avoinna 14.3.2021 saakka. Handikapprådets hörandet är tillgängligt på svenska, Säg din åsikt -höranden.

**Mihin yhdistytyksenne sähköpostiosoitteeseen haluatte vammaisneuvoston tiedotteen?**

Pyydämme teitä ilmoittamaan haluamanne sähköpostiosoitteen:

vammaisasiamies@hel.fi, jos tämä tiedote on tullut yhdistyksessänne väärään osoitteeseen. Tiedotteet julkaistaan myös vammaisneuvoston sivuilla.

**Vammaisneuvostoon ajankohtaisia kuulumisia**

Helsingin vammaisneuvoston vuoden ensimmäisen etäkokouksen 26.1.2021. Kokousmuistio on vammaisneuvoston verkkosivuilla. Kokouksessa annettiin evästyksiä seuraavan valtuustokauden hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen suunnitelman valmisteluun sekä kuultiin toimialojen ajankohtaiset terveiset.

Vammaisneuvoston kevään kokousajat ovat: 2.3., 30.3., 27.4. ja 25.5.2021. 2.3. kokouksen teemana on vammaisten osaajien työllistäminen ja työllistymisen edistäminen Helsingissä. 30.3. kokouksessa käydään neuvoston toimikauden arviointikeskustelu ja kootaan evästykset vammaisneuvoston uudelle kaudelle.

Vammaisneuvoston antamat lausunnot ja kannanotot löytyvät vammaisneuvoston verkkosivuilta, jotka ovat osa kaupungin Ihmisoikeuksien Helsinki –sivustoa. Palaute uusista sivuista on tervetullutta!

Vammaisneuvoston verkkosivuilla sekä esitteessä käytetään vammaisneuvoston toteuttaman Osallisuus esiin -valokuvaprojektin valokuvia. Esteettömyyden, saavutettavuuden ja osallisuuden valokuvat ovat koko kaupungin viestinnän käytössä.



Kuvateksti: Osallisuutta yhdistyksen keilavuorolla.  
Kuvaaja Laura Oja, Helsingin kaupungin aineistopankki

***Tuloo talveen!***

***Tu: Helsingin vammaisneuvosto***

*ja vammaisasiamies Tiina Lappalainen,*

*vammaisasiamies@hel.fi,*

*p. 09 3103 6086.*